
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ラ ン ド セ ル

対 象

祈願料

 

３月７ 土）

鴨川市 清澄寺
 

お子さまと一緒に選んだ新たな生活に期待と夢が込め

お子さまの晴れ舞台にどうぞご参拝下さい 



 

 

 

 

日程

お申込み内容 
 令和 8年度ご入学される新入学児 

※当日ご出席出来ない方はご郵送も承ります 

※年上のご兄妹の申込希望も承ります 

 ランドセル又は通学かばん 「願いのしるし」 

※「願いのしるし」は申込者に後日郵送致します 

1年間の目標を書いて仏さまにお願いする用紙です 

 ５０００円～（ランドセル１つの祈願料です） 

      ※その他ご家族の御祈願も受け賜ります（３０００円～） 

 ２０名 

 令和 8年 2月 10日（火）まで  

※定員になり次第締切る場合もあります 

付添人数 対象のお子様１名につき原則大人２名まで 

※ご兄妹も出席希望の方はあらかじめご連絡下さい 

 新入学児：入学式と同じ服装 付添者：正装 

※更衣室をご用意いたします 

 御菓子 名入り鉛筆 

申込方法 下記の電話にてお申込み下さい 

     申込書等を郵送いたします 

 

    ☎ 04-7094-0525 「ランドセル祈願係」 
 

その他ご不明な点等があればお気軽にご連絡下さい 


